



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Morten Ørsager Holding ApS**  
c/o Morten Ørsager Hansen, Daltoftevej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 36 89 86 15

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 96d71euUjSz251795153

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Morten Ørsager Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Morten Ørsager Holding ApS  
c/o Morten Ørsager Hansen  
Daltoftevej 17  
2860 Søborg

CVR-nr.: 36 89 86 15  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Ørsager Hansen

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i kapitalandele samt anden formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.038</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalinteresser	500.000	100
Øvrige finansielle omkostninger	-103.364	-65
<b>Resultat før skat</b>	<b>384.598</b>	<b>25</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>384.598</b>	<b>25</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	262.598	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93
<b>Disponeret i alt</b>	<b>384.598</b>	<b>25</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.316.070	2.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.316.070	2.316
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.316.070</b>	<b>2.316</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.316.070</b>	<b>2.316</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat	514.212	252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>687.212</b>	<b>421</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.373.686	1.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.373.686	1.622
Gæld til pengeinstitutter	2.457	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	244.755	171
Anden gæld	460	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.172	273
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.628.858</b>	<b>1.895</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.316.070</b>	<b>2.316</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		





## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	251.614	117.800	420.414
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultatdisponering	0	262.598	122.000	384.598
	<b>51.000</b>	<b>514.212</b>	<b>122.000</b>	<b>687.212</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


